
Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 22. 2. 2021 rozpočtové změny roku 2021 

Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změny

-

7503 Asociace veřejných zakázek 6171 Činnost místní správy 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené -10 000,00

Snížení finančních prostředků na základě snížení příspěvku vzhledem k 

pandemické situaci. RZ/21/0014

7602
Dělnická II. - rekonstrukce komunikace a 

inž. sítí, org 25787
2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby -36 000,00

Snížení finanční položky na základě  složitého a zdlouhavého řešení kácení 

došlo k posunu plateb. RZ/21/0014

4912
Dolní Hejčínská - rekonstrukce 

komunikace, org. 25415
2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 36 000,00

Navýšení finančních prostředků  za PD přeložky ČEZ.
RZ/21/0014

9354
Michalské schody - technický průzkum 

objektu
3326

Pořízení, zachování a obnova 

hodnot místního kulturního, 

národního a historického povědomí

5169 Nákup ostatních služeb -321 000,00

Snížení finančních prostředků - za provedené práce se podařilo zaplatit na 

konci roku 2020.
RZ/21/0014

8376

Moravská cyklotrasa na území ORP 

Olomouc - k.ú. Nemilany - Kožušany, org. 

15735

2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Budovy, haly a stavby 2 658 000,00

Navýšení finančních prostředků na základě rozhodnutí RMO dne 22. 02. 2021 

Částka je na realizaci stavby.
RZ/21/0016

9811
MŠ Dělnická  - rozšíření kapacity MŠ ve 2 

patře, org. 15901
3111 Mateřské školy 6121 Budovy, haly a stavby -491 000,00 181

Snížení finančních prostředků - akce byla vysoutěžena za nižší cenu než 

předpokládal plán.
RZ/21/0016

4979
MŠ Dělnická - energetická opatření, org. 

14985
3111 Mateřské školy 6121 Budovy, haly a stavby -2 167 000,00 73

Snížení finančních prostředků - akce byla vysoutěžena za nižší cenu než 

předpokládal plán.
RZ/21/0016

9177 Multifunkční hala , org. 25993 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
6121 Budovy, haly a stavby 121 000,00 163

Navýšení finančních prostředků  na doplatek za inženýrskou činnost. 
RZ/21/0014

7063 Odpadové centrum Olomouc, org. 25672 3725
Využívání a zneškodňování 

komunálních odpadů
6121 Budovy, haly a stavby -1 886 000,00 185

Snížení finančních prostředků - část PD se podařilo za odvedené práce 

zaplatit na konci roku 2020. RZ/21/0014

6566 Pražská - přechod, org. 25615 2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Budovy, haly a stavby 60 000,00

Navýšení finančních prostředků na doplatek PD.  
RZ/21/0014

2040
Protipovodňová opatření II B etapa - 

související investice, org. 24864
2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00

Navýšení finančních prostředků na projekt přeložky ČEZ  a sondy k 

energomostu. RZ/21/0014

9233
Selské náměstí - úprava veřejného 

prostoru , org. 25997
3745

Péče o vzhled obcí a veřejnou 

zeleň
6121 Budovy, haly a stavby 136 000,00

Navýšení finančních prostředků na přeložku kabelového vedení společnosti 

ČEZ Původně odhadované náklady se po obdržení smlouvy ukázaly jako 

nízké.

RZ/21/0014

8433
Třída Kosmonautů - koordinovaný tah, 

SSZ, org. 25888
2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00

Navýšení finančních prostředků na sondy před zpracováním DPS V rámci 

zpracování DUR byly nalezeny chráničky pod komunikací, které by bylo 

možno použít. 
RZ/21/0014

9866 Zimní stadion - malá hala, org. 15904 3412
Sportovní zařízení ve vlastnictví 

obce
6121 Budovy, haly a stavby 1 800 000,00

Navýšení finančních prostředků na přeložku distribuční sítě ČEZ.
RZ/21/0014

9866 Zimní stadion - malá hala, org. 15904 3412
Sportovní zařízení ve vlastnictví 

obce
6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00

Navýšení finančních prostředků z REZERVY k dispozici RMO/ZMO 

(ekonomický odbor) na Zimní stadion - malá hala (zpracování standartu pro 

koncesní řízení).

RZ/21/0016

9878
ZŠ Slavonín - bezbarierový vstup do školy 

a přístavba dvou tříd
3113 Základní školy 5137

Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
488 000,00 179

Převod finančních prostředků z investiční položky na provozní náklady.  
RZ/21/0014

9426
ZŠ Slavonín - bezbariérový vstup do školy 

a přístavba dvou tříd, org. 15793
3113 Základní školy 6121 Budovy, haly a stavby -488 000,00 179

Převod finančních prostředků z investiční položky na provozní náklady.  
RZ/21/0014

1 000 000,00

Prvek

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

1



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 Nespecifikované rezervy -1 000 000,00

Přesun finančních prostředků z REZERVY k dispozici RMO/ZMO 

(ekonomický odbor) na Zimní stadion - malá hala (zpracování standartu pro 

koncesní řízení)

RZ/21/0016

-1 000 000,00

-

1552 náhrady mezd v době nemoci 6171 Činnost místní správy 5424 Náhrady mezd v době nemoci -8 263,00
Záměna vlastních zdrojů za dotaci MMR ČR, účelově určené na projekt:

- Podpora řízení a koordinace ITI OA III; fond 171
RZ/21/0012

1524 ost. Osob. výdaje 6171 Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje -29 000,00
Záměna vlastních zdrojů za dotaci MMR ČR, účelově určené na projekt: 

Zprostředkující subjekt ITI OA III, fond 178
RZ/21/0012

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech

-1 804 250,00

Záměna vlastních zdrojů za dotaci MMR ČR, účelově určené na projekt:

- Podpora řízení a koordinace ITI OA III;fond 171 (1 150 913,00 Kč)

- Zprostředkující subjekt ITI OA III, fond 178  ( 653 337,00 Kč)
RZ/21/0012

1529 pojistné na sociální zabezpečení 6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti

-446 224,00

Záměna vlastních zdrojů za dotaci MMR ČR, účelově určené na projekt:

- Podpora řízení a koordinace ITI OA III;fond 171 (285 439,00 Kč)

- Zprostředkující subjekt ITI OA III, fond 178  (160 785,00 Kč)

RZ/21/0012

1540 pov. Poj. na veř. zdrav poj 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
-162 297,00

Záměna vlastních zdrojů za dotaci MMR ČR, účelově určené na projekt:

- Podpora řízení a koordinace ITI OA III;fond 171 (103 585,00 Kč)

- Zprostředkující subjekt ITI OA III, fond 178  (58 712,00 Kč)

RZ/21/0012

9597
ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech

172 636,95 1 17017 171

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované 

  teritoriální investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

9602
ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti

42 815,85 1 17017 171

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované 

teritoriální investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

9604
ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5032

Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
15 537,75 1 17017 171

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované 

teritoriální investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

9600
ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 239,45 1 17017 171

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované 

teritoriální investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

9746

ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt Integrované 

teritoriální investice Olomoucké 

aglomerace III"

6171 Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje 4 350,00 1 17017 178
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na  projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

9744

ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt Integrované 

teritoriální investice Olomoucké 

aglomerace III" 

6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech

97 850,55 1 17017 178
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

9748

ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt Integrované 

teritoriální investice Olomoucké 

aglomerace III" 

6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti

24 267,75 1 17017 178
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na  projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

9750

ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt Integrované 

teritoriální investice Olomoucké 

aglomerace III" 

6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
8 806,80 1 17017 178

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv. střediska : Odbor kancelář tajemníka

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

2



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9598
ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech

978 276,05 5 17018 171

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované 

teritoriální investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

9601
ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti

242 623,15 5 17018 171

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované 

teritoriální investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

9603
ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5032

Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
88 047,25 5 17018 171

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované 

teritoriální investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

9599
ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5424 Náhrady mezd v době nemoci 7 023,55 5 17018 171

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované 

teritoriální investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

9745

ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt Integrované 

teritoriální investice Olomoucké 

aglomerace III"

6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech

554 486,45 5 17018 178
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na  projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

9747

ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt Integrované 

teritoriální investice Olomoucké 

aglomerace III"

6171 Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje 24 650,00 5 17018 178
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

9749

ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt Integrované 

teritoriální investice Olomoucké 

aglomerace III"

6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti

137 517,25 5 17018 178
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

9751

ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt Integrované 

teritoriální investice Olomoucké 

aglomerace III"

6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
49 905,20 5 17018 178

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MMR ČR, 

účelově určené na projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

0,00

-

9495
 DOTACE - podpora výchovně 

vzdělávacích aktivit dětí a žáků
3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5222 Neinvestiční transfery spolkům -456 420,00

Rozdělení dotací v oblasti Podpora výchovně vzdělávacích aktivit pro děti a 

žáky MŠ a ZŠ. 
RZ/21/0019

1453  DOTACE - transfery - volný čas 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-985 300,00 Rozdělení dotací v oblasti  Využití volného času dětí a mládeže. RZ/21/0019

5159 26. přední hlídka Royal Rangers v ČR 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 500,00 26. přední hlídka Royal Rangers v ČR - letní tábory RZ/21/0019

9886 Akademie pohybových aktivit z.s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 800,00 Akademie pohybových aktivit  z.s. - gymnastiská příprava RZ/21/0019

9500 ATOMIKA, z.s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 67 500,00

ATOMIKA, z.s. - pohybová přípravka ATOMIKA,  z.s. - Záchranářské školní 

dny pro ZŠ v Olomouci v roce 2021
RZ/21/0019

7731 Badminton Akademie Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Badminton Akademie Olomouc,  z.s. - badmintonový kemp RZ/21/0019

Název inv. střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

3



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5161 BoDo centrum Olomouc, z. s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 800,00

BoDo centrum Olomouc, z.s. - sborový zpěv, formování osobností dětí a 

mládeže
RZ/21/0019

5490 Bojové sporty Olomouc, z s 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 500,00 Bojové sporty Olomouc, z.s. - letní tábor RZ/21/0019

3307
Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. 

s. 
3429

Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

18 000,00 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s. - volnočasové aktivity centra RZ/21/0019

4473 Církevní gymnázium německého řádu 3121 Gymnázia 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

3 500,00 Církevní gymnázium německého řádu - výměnný pobyt RZ/21/0019

3623
Církevní mateřská škola Ovečka - dotace 

na provoz
3111 Mateřské školy 5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
35 000,00 Církevní mateřská škola Ovečka - dotace na provoz RZ/21/0019

4416
Česko Britská Mezinárodní škola a 

Mateřská škola s. r .o., Olomouc
3113 Základní školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

45 500,00
Česko Britská Mezinárodní škola a Mateřská škola s. r .o., Olomouc - Úhrada 

ročního licenčního poplatku
RZ/21/0019

7733
ČMMJ, Okresní myslivecký spolek  

Olomouc, z. s. 
3421

Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,00

ČMMJ, Okresní myslivecký spolek  Olomouc,  z.s. - ekologické besedy a 

projektové dny pro žáky MŠ a ZŠ
RZ/21/0019

5163 DUHA RYSI 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 500,00 DUHA RYSI - celoroční činnost oddílu RZ/21/0019

1459
Dům dětí a mládeže Olomouc, tř. 17 

listopadu
3421

Využití volného času dětí a 

mládeže
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
172 700,00

Dům dětí a mládeže Olomouc, tř 17 listopadu - volnočasové aktivity Domu 

dětí a mládeže Olomouc
RZ/21/0019

6132 FK Slavonín, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 FK Slavonín, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

8546 Hanácký folklorní spolek 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 500,00 Hanácký folklorní spolek - postupové přehlídky zpěvu RZ/21/0019

1451
Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný 

spolek
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek - zajištění činnosti radioklubu RZ/21/0019

8014
Hudebně-dramatické studio při 

Moravském divadle Olomouc, z. s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 300,00

Hudebně-dramatické studio při Moravském divadle Olomouc,  z.s. - 

prázdninové soustředění
RZ/21/0019

5167 In-line klub Ol. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 27 800,00 In-line klub Ol - tábory, den dětí RZ/21/0019

9065 Jan Grézl 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

9 000,00 Jan Grézl - jezdecké programy RZ/21/0019

5158 JITRO Olomouc, o. p. s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

20 400,00 JITRO Olomouc, o. p. s - tábory, volnočasové aktivity RZ/21/0019

9070 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 51 100,00 JUDO WARRIORS Olomouc, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

5172
Junák - český skaut, okres Olomouc, 

Holická 19, z. s.
3421

Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 200,00 Junák - český skaut, okres Olomouc, Holická 19,  z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

6594
Junák - český skaut, stř Dvanáctka 

Olomouc, z. s.
3421

Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 000,00 Junák - český skaut, stř. Dvanáctka Olomouc, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

4



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5173 Junák - český skaut, stř. Jana Boska, z. s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 18 500,00 Junák - český skaut, stř. Jana Boska, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

5169
Junák - český skaut, stř. Mjr. Karla 

Haase, z. s.
3421

Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 300,00 Junák - český skaut, stř. Mjr. Karla Haase, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

5170
Junák - český skaut, stř. Vládi Tylšara, z. 

s. 
3421

Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 46 100,00 Junák - český skaut, stř. Vládi Tylšara, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

5174
Junák - český skaut, stř. Zdimíra Touška, 

z. s. 
3421

Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 47 600,00 Junák - český skaut, stř. Zdimíra Touška, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

5171 Junák - český skaut, stř. Žlutý kvítek, z s 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 800,00 Junák - český skaut, stř. Žlutý kvítek, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

3073 Klub sportovního tance QUICK Ol 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 500,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc - taneční aktivity RZ/21/0019

9894 Knižní stezka k dětem, z.s. 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,00
Knižní stezka k dětem, z.s. - vzdělanost žáků ZŠ v oblastech biblické 

tématiky a základů evropského kulturního dědictví
RZ/21/0019

7272
Konzervatoř Evangelické akademie, 

Wurmova 13, Olomouc
3319 Ostatní záležitosti kultury 5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
45 500,00

 Konzervatoř Evangelické akademie, Wurmova 13, Olomouc - výchovné a 

vzdělávací projekty Konzervatoře Evangelické akademie v roce 2021
RZ/21/0019

5883 Lanové centrum PROUD Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 500,00 Lanové centrum PROUD Olomouc, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

9071 Libor Žůrek 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

15 800,00 Libor Žůrek - příměstské tábory RZ/21/0019

5155 Libuše Machalická 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

14 000,00 Libuše Machalická - běh s klokanem RZ/21/0019

5886

Mensa České republiky (dříve Mensa 

International - Mensa České republiky, 

Praha)

3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 400,00 Mensa České republiky  - logická olympiáda RZ/21/0019

6606 MGC Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 800,00 MGC Olomouc, z.s. - volnočasové aktivity minigolf RZ/21/0019

3244 MŠ 1 olomoucká sportovní s. r. o.  3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

70 000,00
MŠ 1. olomoucká sportovní s. r. o. - úhrada nákupu didaktických pomůcek 

pro děti a úhrada školení pro pedagogické pracovníky MŠ
RZ/21/0019

2837 MŠ Sluníčko, o. p. s. 3111 Mateřské školy 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

28 000,00 MŠ Sluníčko, o. p. s - zaměření na polytechnické vzdělávání dětí RZ/21/0019

5156
Náboženská obec Církve československé 

husitské v Ol - Hodolanech
3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a 

sdělovacích prostředků
5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
3 000,00

Náboženská obec Církve československé husitské v Olomouci - Hodolanech           

- výlet dětí
RZ/21/0019

1426 Obchodní akademie Olomouc 3122 Střední odborné školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
3 000,00 Obchodní akademie Olomouc - soutěž ZAV RZ/21/0019

9891
Olomoucká diecéze Církve 

československé husitské
3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a 

sdělovacích prostředků
5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
4 400,00 Olomoucká diecéze Církve československé husitské - křesťanský tábor RZ/21/0019

8548 OLOMOUCKÁ DÍLNA, z. s. 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 500,00 OLOMOUCKÁ DÍLNA, z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

5



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

8556 Olomoucké barokní slavnosti, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 200,00 Olomoucké barokní slavnosti, z.s. - výtvarné dílny pro děti RZ/21/0019

1374 org 1250 neinv přísp ZŠ a MŠ Demlova 3113 Základní školy 5331
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
-200 000,00

Snížení neinvestičního příspěvku ZŠ a MŠ Demlova z důvodu potřeby krytí 

výdaje investičního charakteru, tj. výměnu oken vč. vnitřních parapetů v ZŠ 

Petřkova.

RZ/21/0014

8300
org. 1460 MŠ Herrnannova, ÚZ 1031 

33063
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
75 563,41 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, účelově 

určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - 

 MŠ Herrmannova.

RZ/21/0012

8299
org. 1460 MŠ Herrnannova, ÚZ 1035 

33063
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
428 192,59 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, účelově 

určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - 

 MŠ Herrmannova.

RZ/21/0012

8911
org. 1520 MŠ Michalské stromořadí, ÚZ 

1031 33063
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
83 207,72 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, účelově 

určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - 

 MŠ Michalské stromořadí.

RZ/21/0012

8910
org. 1520 MŠ Michalské stromořadí, ÚZ 

1035 33063
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
471 510,28 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, účelově 

určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - 

 MŠ Michalské stromořadí.

RZ/21/0012

8063 org. 1540 MŠ Zeyerova, ÚZ 1031 33063 3111 Mateřské školy 5336
Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
46 575,01 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, účelově 

určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - 

 MŠ Zeyerova.

RZ/21/0012

8062 org. 1540 MŠ Zeyerova, ÚZ 1035 33063 3111 Mateřské školy 5336
Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
263 924,99 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, účelově 

určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - 

 MŠ Zeyerova.

RZ/21/0012

6938 POST BELLUM o. p. s. 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

19 800,00 POST BELLUM o. p. s. - divadelní kroužek, workshopy RZ/21/0019

5181 Rodinné centrum Provázek, Ol. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 Rodinné centrum Provázek, Olomouc - celoroční organizovaná činnost RZ/21/0019

5699 Rozvišť, z. s. 3119
Ostatní záležitosti základního 

vzdělávání
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Rozvišť - vzdělávací projekty na farmě RZ/21/0019

6942 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 500,00 Řeka Morava pro Olomouc,  z.s. - školní výlet RZ/21/0019

1441 Sbor Bratrské jednoty baptistů v Olomouci 3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a 

sdělovacích prostředků
5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
16 000,00 Sbor Bratrské jednoty baptistů v Olomouci - tábory a campy RZ/21/0019

5185 Sdružení D, z. ú. 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 Sdružení D, z ú - rozvoj občanských dovedností dětí metodou Divadla Forum RZ/21/0019

7182 Setkání - Já a Ty, z. s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 400,00 Setkání - Já a Ty,  z.s. - volnočasové aktivity RZ/21/0019

6943 Slackline Olomouc, z. s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 500,00 Slackline Olomouc,  z.s. - volnočasové aktivity v parku RZ/21/0019

9888 Spolek Medvědí tlapy  3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 300,00 Spolek Medvědí tlapy - dětský tábor RZ/21/0019

5891 Spolek PROLOGOPAED 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 300,00 Spolek PROLOGOPAED - léčebně rekreační pobyty RZ/21/0019

7183
Spolek rodičů a příznivců ZUŠ Iši Krejčího 

Olomouc, z. s. 
3429

Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00

Spolek rodičů a příznivců ZUŠ Iši Krejčího Olomouc,  z.s. - vystoupení žáků 

ZUŠ
RZ/21/0019

6



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

1423 SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Ol. 3114

Základní školy pro žáky se 

speciálními vzdělávacími 

potřebami

5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
30 100,00

SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Olomouc - rozvoj pohybových aktivit , 

vybavení ZŠ pro sluchově postižené děti pomůckami na rozvoj 

komunikačních dovednosti a vybavení třídy MŠ

RZ/21/0019

5207 Střední škola polygrafická, Olomouc 3122 Střední odborné školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
4 900,00 Střední škola polygrafická, Olomouc - mezinárodní soutěž grafiků RZ/21/0019

5194 Studio Experiment, z. s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 500,00 Studio Experiment, z.s. - letní tábor RZ/21/0019

9889 Taneční studio Tomáše Komendy 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 000,00 Taneční studio Tomáše Komendy - letní taneční kemp RZ/21/0019

9890 Tenebra – Olomoučtí šermíři, z.s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 500,00 Tenebra – Olomoučtí šermíři, z.s. - rozvoj a udržitelnost šermu v Olomouci RZ/21/0019

5959 TJ Sokol Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 9 800,00 TJ Sokol Olomouc - letní tábor dětí a mládeže RZ/21/0019

5201 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 TJ Sokol Olomouc - Bělidla - prázdninové aktivity RZ/21/0019

5196 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 500,00 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady - příměstský dětský prázdninový tábor RZ/21/0019

5197 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček - cvičení předškolního žactva RZ/21/0019

7730 Turistický klub KOMPAS - Olomouc, z. s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 400,00 Turistický klub KOMPAS - Olomouc, z.s. - nové stany RZ/21/0019

1438 Výstaviště FLORA Ol. a. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

17 500,00 Výstaviště FLORA Olomouc  a.s. - dýňodlabání RZ/21/0019

3323
Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc
3231 Základní umělecké školy 5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
10 500,00

Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc - reprezentativní koncerty a 

vystoupení žáků ZUŠ
RZ/21/0019

6205
ZŠ a MŠ Demlova (ZŠ Petřkova) - 

výměna oken a parapetů
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
200 000,00

Poskytnutí investičního příspěvku ZŠ a MŠ Demlova na zajištění výměny 

oken vč. vnitřních parapetů v ZŠ Petřkova.
RZ/21/0014

5208 ZŠ sv. Voršily v Olomouci 3113 Základní školy 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
34 720,00 ZŠ sv. Voršily v Olomouci - Francouzský den na ZŠ sv. Voršily v Olomouci RZ/21/0019

1 368 974,00

-

5827
ÚZ 13010 MPSV ČR na výkon 

pěstounské péče
4339

Ostatní sociální péče a pomoc 

rodině a manželství
5499

Ostatní neinvestiční transfery 

obyvatelstvu
192 000,00 13010

Zapojení dotace MPSV ČR (poskytované prostřednictvím Úřadu práce), 

účelově určené na výkon pěstounské péče.
RZ/21/0012

192 000,00

-

1281  DOTACE - celková položka 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-717 000,00 Přerozdělení finančních prostředků - dotace kultura. RZ/21/0019

1298  DOTACE v oblasti sportu a tělovýchovy 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 324 000,00 Přerozdělení finančních prostředků - dotace sport. RZ/21/0019

Název inv. střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu

7



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

4655

 INV PŘÍSPĚVKY v oblasti sportu 

(výstavba a rekonstrukce sportovních 

zařízení)

3419 Ostatní sportovní činnost 6901 Rezervy kapitálových výdajů 1 000 000,00 Navýšení finančních prostředků  na individuální dotaci sport. RZ/21/0018

9732
 Konzervatoř Evangelické akademie, š. 

p.o.  
3319 Ostatní záležitosti kultury 5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
20 000,00  Konzervatoř Evangelické akademie, š. p. o. - akce RZ/21/0019

2433 Aerobik klub Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Aerobik klub Olomouc - činnost a akce RZ/21/0019

5084 Agentura Lafayette, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Agentura Lafayette, z.s. - akce RZ/21/0019

9904 Bc. Michaela Bučková, DiS., f.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

10 000,00 Bc Michaela Bučková, DiS, f.o. - publikace RZ/21/0019

7770 Beach Volley Club Olomouc, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Beach Volley Club Olomouc, spolek - činnost, akce RZ/21/0019

5214 Bedmintonový klub Omega Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Bedmintonový klub Omega Olomouc - akce RZ/21/0019

5217 BILLARD CLUB Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 BILLARD CLUB Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

9537 BK DUKLA Olomouc, zapsaný spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 BK DUKLA Olomouc, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

5893 Centrum pohybu, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 32 000,00 Centrum pohybu, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

9476 Centrum pohybu, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Centrum pohybu, z.s. - akce RZ/21/0019

5219 Club karate Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Club karate Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

4776 COMBAT ELEMENTS, z. s.                 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 COMBAT ELEMENTS, z.s. - činnost RZ/21/0019

5285 Cyklo Team Region Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Cyklo Team Region Olomouc, z.s. - akce RZ/21/0019

8565
Českomoravská myslivecká jednota, zs 

(oddíl Floracanis, pobočný spolek)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - činnost RZ/21/0019

2429 Český kynologický svaz, Černovír 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Český kynologický svaz, Černovír - činnost RZ/21/0019

5264
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ELÁN 

Olomouc
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ELÁN Olomouc - činnost, akce RZ/21/0019

9467 Dagmar Žůrková, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

15 000,00 Dagmar Žůrková, f.o. - akce RZ/21/0019

2427
Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, 

z.s. 
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. - akce RZ/21/0019

6138
Dům dětí a mládeže Olomouc, přísp org 

Ol kraje
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
5 000,00 Dům dětí a mládeže Olomouc - akce RZ/21/0019

3880 FBC Droždín, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 FBC Droždín, z.s.- akce RZ/21/0019

8



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 FC Sigma Hodolany, z.s. -  akce RZ/21/0019

9544 Fiach bán - skupina irských tanců, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 Fiach bán - skupina irských tanců, z.s. - činnost RZ/21/0019

9895 FRKOT frisbee Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 FRKOT frisbee Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

5224 Gymnastický klub mládeže Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 32 000,00 Gymnastický klub mládeže Olomouc - činnost RZ/21/0019

9099 Hanácký folklorní spolek 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 75 000,00 Hanácký folklorní spolek - činnost, publikace RZ/21/0019

9095 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Hanácký mužský sbor Rovina, z.s. - činnost RZ/21/0019

3766 Hanácký paraklub, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Hanácký paraklub, z.s. - akce RZ/21/0019

5221
Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný 

spolek
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek - činnost RZ/21/0019

9897 Chejian wushu Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Chejian wushu Olomouc z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

5228 In-line klub, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 28 000,00 In-line klub, z.s.- činnost, akce RZ/21/0019

9898 Jan Havelka, f.o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

5 000,00 Jan Havelka, f.o. - akce RZ/21/0019

9907 Jan Jeništa, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

22 000,00 Jan Jeništa, f.o. - publikace RZ/21/0019

9901 Jiří Žák, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

5 000,00 Jiří Žák, f.o. - činnost RZ/21/0019

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. - akce RZ/21/0019

9025 JUDO WARRIORS Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 JUDO WARRIORS Olomouc, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

5293 Juniorský maratonský klub, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Juniorský maratonský klub, z.s. - akce RZ/21/0019

9087 Kejklířský spolek Cascabel 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Kejklířský spolek Cascabel - akce RZ/21/0019

5302
Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek 

(dříve Sportovní klub biatlonu)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek - činnost RZ/21/0019

9899
Klub českých turistů, odbor Klub Dobrý 

hospodář Olomouc, spolek
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Klub českých turistů, odbor Klub Dobrý hospodář Olomouc, spolek - akce RZ/21/0019

5294
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, 

z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. - akce RZ/21/0019

3016
Klub sportovních potápěčů Olomouc, 

pobočný spolek SPMS
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Klub sportovních potápěčů Olomouc - akce RZ/21/0019

7787 Klub tradičního karate Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 28 000,00 Klub tradičního karate Olomouc, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

9



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9033 Klub vytrvalostních sportů Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Klub vytrvalostních sportů Olomouc, z.s. - akce RZ/21/0019

7754
Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, 

z.s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z.s. - činnost festival RZ/21/0019

5101 Komorní pěvecký spolek Dvořák 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Komorní pěvecký spolek Dvořák - činnost RZ/21/0019

9908 Kosmic Events Society z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Kosmic Events Society  z.s. - akce RZ/21/0019

4804

Lanové centrum Proud, z s- zkvalitnění a 

obnova materiálního zabezpečení lanové 

centra

3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Lanové centrum Proud, z.s. - činnost RZ/21/0019

7230 Libuše Machalická, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

12 000,00 Libuše Machalická, f.o. - akce RZ/21/0019

9903 Lichtzwang, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Lichtzwang, z.s. - akce RZ/21/0019

7218 Marie Reif, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

20 000,00 Marie Reif, f.o. - činnost RZ/21/0019

3017 MGC Olomouc, z.s. (minigolf) 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 MGC Olomouc, z.s.  - akce RZ/21/0019

7206 Mgr Anna Jánská (původně Jílková), f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

30 000,00 Mgr Anna Jánská - akce RZ/21/0019

5106 Mgr Kamil Koula 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

15 000,00 Mgr Kamil Koula - akce RZ/21/0019

7212 Mgr Květoslava Al Kirbi 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

20 000,00 Mgr Květoslava Al Kirbi - činnost RZ/21/0019

9546 Mgr Vilém Chládek, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

8 000,00 Mgr Vilém Chládek, f.o. - činnost RZ/21/0019

9026 Muay Thai Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Muay Thai Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

5108
Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, 

z. s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 Muzejní a vlastivědná společnost v Brně,  z.s. - publikace RZ/21/0019

8558 NAK MUAY THAI, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 NAK MUAY THAI, z.s. - akce RZ/21/0019

1287 nákup služeb 3419 Ostatní sportovní činnost 5169 Nákup ostatních služeb -1 000 000,00 Přesun finančních prostředků na investiční individuální dotace. RZ/21/0018

8559 Naše nebe, z.ú. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Naše nebe, z.ú. - akce RZ/21/0019

5111 OLLOVE z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 OLLOVE z.s. - činnost RZ/21/0019

10



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9902 Olomoucká dílna, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Olomoucká dílna, z.s. - činnost RZ/21/0019

4204 OSK Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 32 000,00 OSK Olomouc, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

3057 PAF, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 PAF, z.s. - akce RZ/21/0019

9037 Park World Tour Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Park World Tour Olomouc,  z.s. - akce RZ/21/0019

9906 Patrik Šerý, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

8 000,00 Patrik Šerý, f.o. - akce RZ/21/0019

8571 Pavel Bednařík, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

8 000,00 Pavel Bednařík, f.o. - akce RZ/21/0019

9038 Petr Zakopal, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

20 000,00 Petr Zakopal, f.o. - akce RZ/21/0019

9039 PGST Ostrava, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 PGST Ostrava, z.s. - akce RZ/21/0019

9896 POHYB A ZDRAVÍ SOUČASNĚ, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 POHYB A ZDRAVÍ SOUČASNĚ, spolek - činnost RZ/21/0019

5113 Pro Arte21, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Pro Arte21, z.s. - akce RZ/21/0019

5241
RCSPV Olomouc (Regionální centrum 

Sport Pro Všechny)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 RCSPV Olomouc - činnost RZ/21/0019

3018
Regionální sdružení České unie sportu 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 36 000,00 Regionální sdružení České unie sportu Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

9905 Roman Gronský, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

10 000,00 Roman Gronský, f.o. - publikace RZ/21/0019

5115 Sdružení D, z. ú. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Sdružení D, z. ú. - akce RZ/21/0019

5298 SK HANÁ orienteering, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 SK HANÁ orienteering, spolek - činnost, akce RZ/21/0019

9551 SK KARATE OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 SK KARATE OLOMOUC, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

5250 Ski klub Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Ski klub Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

5251 Ski Team Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Ski Team Olomouc  z.s. - činnost RZ/21/0019

7247 Slackline Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Slackline Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 SOHO Olomoučtí Kohouti  z.s. - akce RZ/21/0019

5234 Spolek FDF team Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 52 000,00 Spolek FDF team Olomouc - činnost, akce RZ/21/0019

5131 SPOLU Olomouc, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 SPOLU Olomouc, z.s. - akce RZ/21/0019

9552 Sportovní akademie Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Sportovní akademie Olomouc, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

11



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5256 Sportovní fotbalový klub Nedvězí 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Sportovní fotbalový klub Nedvězí - činnost RZ/21/0019

5258 Sportovní klub Lošov, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Sportovní klub Lošov, z.s. - činnost RZ/21/0019

5259 Sportovní klub Městské policie, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Sportovní klub Městské policie, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

7790
Sportovní klub moderní gymnastiky 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Sportovní klub moderní gymnastiky Olomouc, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

5304 Sportovní klub policie Olomouc z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Sportovní klub policie Olomouc  z.s. - činnost RZ/21/0019

5260 Sportovní klub RELAX Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Sportovní klub RELAX Olomouc, z.s. - akce RZ/21/0019

5262
Sportovní klub tělesně postižených 

sportovců Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Sportovní klub tělesně postižených sportovců Olomouc - činnost, akce RZ/21/0019

5263
Sportovní klub ZORA, z.s. - odd 

basketbalu
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Sportovní klub ZORA, z.s. - odd basketbalu - činnost RZ/21/0019

5266 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

7220 Studium Artium, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Studium Artium, z.s. - publikace RZ/21/0019

7779 Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Taekwondo Ocelot Olomouc, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

9900 TAJV, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 TAJV, z.s. - akce RZ/21/0019

9029 Taneční studio Tomáše Komendy, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Taneční studio Tomáše Komendy, z.s.- akce RZ/21/0019

5274
Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, 

z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. - akce RZ/21/0019

7249 TJ Dukla Olomouc - box, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 TJ Dukla Olomouc - box, z.s. - činnost RZ/21/0019

5276 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

5273 TJ Olomouc - město 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 TJ Olomouc - město - činnost RZ/21/0019

5269 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 TJ Sokol Olomouc - Bělidla - činnost RZ/21/0019

9553 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček - činnost RZ/21/0019

5280 TJ Sokol Týneček 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 TJ Sokol Týneček - činnost RZ/21/0019

9560 Traditional Taekwondo WT Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Traditional Taekwondo WT Olomouc  z.s. - činnost RZ/21/0019

5281 Triathlon Club Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Triathlon Club Olomouc, z.s. - činnost RZ/21/0019

8566 Triatlon team KOLARNA, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Triatlon team KOLARNA, z.s. - činnost, akce RZ/21/0019

7210 Vědecká knihovna v Olomouci, přísp. Org. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
20 000,00 Vědecká knihovna v Olomouci, příspěvková organizace - akce RZ/21/0019

5413 Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 28 000,00 Vem Camará Capoeira - Olomouc  z.s. - činnost RZ/21/0019

12



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

7757 VIGES s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

20 000,00 VIGES s.r.o - akce RZ/21/0019

7758 Výbor pro cenu Václava Buriana, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Výbor pro cenu Václava Buriana,  z.s. - akce RZ/21/0019

5284 X-Triathlon Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 X-Triathlon Olomouc - činnost RZ/21/0019

9559 z.s. Taneční a zážitkové studio Liberty 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 Taneční a zážitkové studio Liberty  z.s. - činnost RZ/21/0019

9475
Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
20 000,00 Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc - činnost RZ/21/0019

9248 Zlatá velryba s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

30 000,00 Zlatá velryba s.r.o. - akce RZ/21/0019

5085 Židovská obec Olomouc 3319 Ostatní záležitosti kultury 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
45 000,00 Židovská obec Olomouc - akce RZ/21/0019

0,00

-

1802
 DOTACE - celková položka - oblast 

tvorby a ochrany ŽP
3799 Ostatní ekologické záležitosti 5222 Neinvestiční transfery spolkům -303 000,00

Přerozdělení finančních prostředků v oblasti tvorba a ochrana životního 

prostředí.
RZ/21/0019

9885 Hnutí DUHA Olomouc 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 21 000,00 Hnutí DUHA Olomouc - podpora biodiverzity v biocentru Topolany RZ/21/0019

5153
SAGITTARIA - sdružení pro ochranu 

přírody střední Moravy, z. s. 
3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 182 000,00

SAGITTARIA - sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, z.s. -  dotace na 

projekty :                                                                                                                            

1. management biotopů Černovírského slatiniště,                                                         

2. péče o lokalitu přesličky v Nemilanech,                                                                                     

3. likvidace invazních druhů rostlin                                                                            

4. péče o lokální biocentrum v Droždíně

RZ/21/0019

5148 Spolek pro Holický les 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 Spolek pro Holický les - propagace a úklid Holického lesa 2021 RZ/21/0019

5145 TYTO, z. s. 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00
TYTO, přerozdělení finančních prostředků - dotace na projekt  - ochrana a 

podpora genofondu sov a dravců.
RZ/21/0019

5915
VIADUA - spolek pro ochranu a obnovu 

přírody a krajiny
3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 45 000,00

VIADUA - spolek pro ochranu a obnovu přírody  a krajiny  -  dotace na 2 

projekty :                                                                                                               

1. sanace mokřadního jezírka v Botanické zahradě UPOL                                                                                        

2. zajištění péče o luční záhony a květnatou louku na území města Olomouce

RZ/21/0019

0,00

-

1924 Opravy a udržování 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5171 Opravy a udržování 22 254,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením pojistného plnění 

Generali České pojišťovny za způsobené škody na majetku města - 

poškozených vrat  hasičské zbrojnice Chválkovice.

RZ/21/0012

22 254,00

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Matzenauerová Jana, vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

13



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

9578
Podpora řízení a koordinace ITI 

Olomoucká aglomerace III
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy -31 742,00 171

Záměnu vlastních zdrojů za dotační titul MMR ČR na projekt "Podpora řízení 

a koordinace ITI OA III" fond 171"
RZ/21/0012

9668
ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy 4 761,30 1 17017 171

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením MMR ČR, účelově 

určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované teritoriální 

    investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

9669
ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI OA - III"
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy 26 980,70 5 17018 171

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením MMR ČR, účelově 

určené na projekt "Podpora řízení a koordinace Integrované teritoriální 

investice Olomoucké aglomerace III", fond 171

RZ/21/0012

0,00

-

8263 Projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA" 6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy -12 596,00
Záměna vlastních zdrojů za dotaci MMR ČR, účelově určenou na  projekt 

    "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

9875
ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt ITI OA III"
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy 1 889,40 1 17017 178

Záměna vlastních zdrojů za dotaci MMR ČR, účelově určenou na  projekt 

    "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

9876
ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Zprostředkující subjekt ITI OA III"
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy 10 706,60 5 17018 178

Záměna vlastních zdrojů za dotaci MMR ČR, účelově určenou na  projekt 

    "Zprostředkující subjekt ITI OA III", fond 178
RZ/21/0012

0,00

-

8952 ČOV - sušárna kalů, org. 15877 2321
Odvádění a čistění odpadních vod 

a nakládání s kaly
6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 184

Navýšení finančních prostředků - realizace Sušárny kalů na ČOV Olomouc s 

možností získání dotace. 
RZ/21/0016

8100
Rezerva - obnova vodohospodářské 

infrastruktury 
2321

Odvádění a čistění odpadních vod 

a nakládání s kaly
6121 Budovy, haly a stavby -1 500 000,00 Přesun finančních prostředků  na projekt Sušárny kalů na ČOV Olomouc. RZ/21/0016

0,00

-

7720
ÚZ 00160 Olomoucký kraj pro Knihovnu 

města Olomouce
3314 Činnosti knihovnické 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
3 041 247,00 00160

Posílení příspěvku na provoz je umožněno zapojením dotace Olomouckého 

kraje, účelově určené pro Knihovnu města Olomouce na plnění regionální 

    funkce knihoven na rok 2021.

RZ/21/0012

3 041 247,00

-

2459
ostatní nedaňové příjmy jn. - očekávané 

dotační tituly
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 2329

Ostatní nedaňové příjmy jinde 

nezařazené
-2 494 372,00

Úprava výše uvedené položky zařazením na položku třídy 4 "Přijaté transfery" 

dle zákona o rozpočtové skladbě:

a) dotace MMR ČR účelově určené na projekt Podpora řízení a koordinace 

Integrované teritoriální investice Olomoucké aglomerace III, fond 171                         

(1 579 942,00 Kč)

b) dotace MMR ČR účelově určené na projekt Zprostředkující subjekt  

Integrované teritoriální investice Olomoucké aglomerace III, fond 178                                    

  (914 430,00 Kč)

RZ/21/0012

Název inv.střediska : Příspěvkové organizace - Knihovna města Olomouc

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : Odbor dotačních projektů

Ing. Radovan Sítek, vedoucí odboru dotačních projektů

Název inv.střediska : Oddělení zprostředkující subjekt ITI

Ing. Nerušilová Božena, vedoucí oddělení

Název inv.střediska : MOVO, a s 

14



Název § Název paragrafu Položka Náze položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

2239 přijaté pojistné náhrady MMOl 6171 Činnost místní správy 2322 Přijaté pojistné náhrady 22 254,00

Zapojení pojistného plnění Generali České pojišťovny a s, za škodu na 

majetku města: - poškozených vrat  HZ Chválkovice

  
  

RZ/21/0012

7719
ÚZ 00160 Olomoucký kraj pro Knihovnu 

města Olomouce
4122

Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
3 041 247,00 00160

Zapojení dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro Knihovnu města 

    Olomouce na plnění regionální funkce knihoven na rok 2021.
RZ/21/0012

7722 ÚZ 1031 33063 MŠMT ČR na OP VVV 4116
Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
205 346,14 1 33063

Zapojení dotací MŠMT ČR, účelově určených na realizaci projektu v rámci 

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání pro MŠ Zeyerova (46 575,01 Kč), MŠ 

Michalské stromořadí (83 207,72 Kč), MŠ Herrmannova (75 563,41 Kč).

RZ/21/0012

7721 ÚZ 1035 33063 MŠMT ČR na OP VVV 4116
Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
1 163 627,86 5 33063

Zapojení dotací MŠMT ČR, účelově určených na realizaci projektu v rámci 

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání pro MŠ Zeyerova (263 924,99 Kč), MŠ 

   Michalské stromořadí (471 510,28 Kč), MŠ Herrmannova (428 192,59 Kč).

RZ/21/0012

9879

ÚZ 1091 17017 MMR ČR na 

"Zprostředkující subjekt ITI Olomoucké 

aglomerace III"

4116
Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
137 164,50 1 17017 178

Zapojení dotace MMR ČR účelově určené na realizaci projektu 

"Zprostředkující subjekt Integrované teritoriální investice Olomoucké 

       aglomerace III", fond 178.

RZ/21/0012

9755

ÚZ 1091 17017 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI 

Olomoucká aglomerace III"

4116
Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
236 991,30 1 17017 171

Zapojení dotace MMR ČR účelově určené na realizaci projektu "Podpora 

řízení a koordinace Integrované teritoriální investice                                  

  Olomoucké aglomerace III", fond 171.

RZ/21/0012

9880

ÚZ 1095 17018 MMR ČR na 

"Zprostředkující subjekt ITI Olomoucké 

aglomerace III"

4116
Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
777 265,50 5 17018 178

Zapojení dotace MMR ČR účelově určené na realizaci projektu 

"Zprostředkující subjekt Integrované teritoriální investice Olomoucké 

       aglomerace III", fond 178.

RZ/21/0012

9756

ÚZ 1095 17018 MMR ČR na projekt 

"Podpora řízení a koordinace ITI 

Olomoucká aglomerace III"

4116
Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
1 342 950,70 5 17018 171

Zapojení dotace MMR ČR účelově určené na realizaci projektu "Podpora 

řízení a koordinace Integrované teritoriální investice Olomoucké                             

aglomerace III", fond 171.

RZ/21/0012

5463
ÚZ 13010 MPSV ČR (Úřad práce) na 

výkon pěstounské péče
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
192 000,00 13010

Zapojení dotace MPSV ČR (poskytované prostřednictvím Úřadu práce), 

  účelově určené na výkon pěstounské péče.
RZ/21/0012

4 624 475,00

V Olomouci dne 1. 3. 2021 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí ekonomického odboru

15




